Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2016 г. № 118-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Положение о предоставлении и расходовании

субсидий на софинансирование расходных
обязательств по выполнению полномочий органов

местного самоуправления сельских поселений
по содержанию муниципального жилищного фонда,

в части полномочий по устранению третьими лицами.
недостатков объектов капитального строительства,

обнаруженных в пределах гарантийного срока по
государственным контрактам строительного подряда,

заключённым для обеспечения нужд
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьёй 30 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного
округа», Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Положение о предоставлении и расходовании
субсидий на софинансирование расходных обязательств по выполнению
полномочий органов местного самоуправления сельских поселений по содержанию
муниципального жилищного фонда, в части полномочий по устранению третьими
лицами недостатков объектов капитального строительства, обнаруженных в
пределах гарантийного срока по государственным контрактам строительного
подряда, заключённым для обеспечения нужд Ненецкого автономного округа,
утверждённое постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 15.06.2015 № 186-п, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заме
Ненецкого

С® ЧНИ « г* '

Г2~*

С .А. Ружников

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 14.04.2016 № 118-п «О внесении
изменений в Положение о
предоставлении и расходовании
субсидий на софинансирование
расходных обязательств по выполнению
полномочий органов местного
самоуправления сельских поселений по
содержанию муниципального
жилищного фонда, в части полномочий
по устранению третьими лицами
недостатков объектов капитального
строительства, обнаруженных в
пределах гарантийного срока по
государственным контрактам
строительного подряда, заключённым
для обеспечения нужд Ненецкого
автономного округа»

Изменения
в Положение о предоставлении и расходовании

субсидий на софинансирование расходных
обязательств по выполнению полномочий органов

местного самоуправления сельских поселений
по содержанию муниципального жилищного фонда,

в части полномочий по устранению третьими лицами
недостатков объектов капитального строительства,

обнаруженных в пределах гарантийного срока по
государственным контрактам строительного подряда,

заключённым для обеспечения нужд
Ненецкого автономного округа

1. В пункте 1 слова «в 2015 году» исключить.
2. В пункте 5 слова «на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

заменить словами «на текущий финансовый год,».
3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. Субсидии, не использованные в отчётном финансовом году, подлежат

возврату в доход окружного бюджета в течение первых 15 рабочих дней года,
следующего за отчётным.».